МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ДЖУЕН

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15.06.2020                                                                              № 54

О выдаче аттестатов

В соответствии с приказом  министерства просвещения

Российской Федерации от 14.02.2014г « О порядке заполнения и

выдачи аттестатов об основном общем образовании» и приказом

министерства просвещения Российской Федерации № 295 от

11.06.2020г «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов

основного общего и среднего общего образования в 2020г»,  решением

педагогического совета МБОУ ООШ села Джуен от 14.06.2020 № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять решение педагогического совета № 16 от 14.06.2020г.

2. Выдать аттестаты  об основном общем образовании и приложения к

ним, следующим выпускникам завершившим обучение по

образовательным программам основного общего образования и

имеющим отметки не ниже «удовлетворительно» по всем учебным

предметам учебного плана, изучавшимся на уровне основного общего

образования и результата «зачет», за итоговое собеседование по

русскому языку:

            1.Бельды Ивану Ивановичу.

            2.Бельды Павлу Геннадьевичу.

            3.Ван Анастасии Алексеевне.

            4.Канину Юрию Сергеевичу.

            5. Кондеевой Светлане Александровне.

            6.Ходжер Дарье Максимовне.

            7.Юзлекаевой Яне Евгеньевне.

2. Провести  вручение документов государственного образца

15.06.2020г,  Решетниковой Ольге Викторовне, заместителю директора

по УР,  с соблюдением рекомендаций по предупреждению COVID 19.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе Решетникову Ольгу

Викторовну.

Директор                                                       М.Н. Самар

С приказом ознакомлены: